

Lucrari de reparatie la I.P. Gimnaziul Banestii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 136 359,77 lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari exterioare				
		1.1. Reparatia pereului existent 105 m liniari				
1	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	31,500	249,750 132,600	7 867,125 4 176,900
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	315,000	24,271 3,510	7 645,522 1 105,650
3	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	11,000	1 725,785 651,300	18 983,635 7 164,300
		Total Reparatia pereului existent 105 m liniari Inclusiv salariu				34 496,282 12 446,850
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				34 496,282 12 446,850
		2. Lucrari interioare				
		2.1. Desfaceri				
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor	m2	65,610	37,229	2 442,600

1	2	3	4	5	6	7
		din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc			35,879	2 354,040
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				2 442,600 2 354,040
		2.2. Pardoseli noi				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	65,610	103,652 54,600	6 800,598 3 582,306
6	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum Graboflex), la pardoseli	m2	65,610	680,441 248,820	44 643,745 16 325,088
		Total Pardoseli noi Inclusiv salariu				51 444,343 19 907,394
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				53 886,943 22 261,434

		Total	lei	88 383,225
		Cheltuieli de transport	10,00 %	5 242,170
		Total	100,00 +	93 625,395
		Cheltuieli de regie	14,50 %	13 575,683
		Total	100,00 +	107 201,078
		Beneficiu	6,00 %	6 432,064
		Total	100,00 +	113 633,14
		TVA	20,00 %	22 726,62
		Total	100,00 +	136 359,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		136 359,77 34 708,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)